工业品买卖合同
买受人(甲方)：
出卖人(乙方)：
第一条项目内容：
第二条质量要求：符合国家标准。
第三条包装及包装物的提供与回收：简易包装，包装物不回收。
第四条交付(提取)货物时间：合同生效后20个工作日交货。
第五条运输费用由乙方承担(产品清单及配置说明见附件)。
第六条验收标准，方法，地点：出厂前按照清单要求验收。
第七条成套设备的安装与调试：乙方免费指导安装。
第八条质量保证条件及期限：自货物出厂后，实行全套保修叁年，太阳能板保修十五年。人为损坏或不可抗力不在保修范围内。货物到达甲方指定地点后，如出现货物的损坏、丢失由甲方负责。
第九条结算方式：发货前付合同总款的50%，货到现场安装点亮后付合同总款的50%。
第十条合同争议的解决方式：本合同项下发生的争议，由双方当事人协商解决，协商或调节不成的，可向当地人民法院起诉。本合同壹式两份，甲乙双方各执壹份。
第十一条合同生效：本合同在双方签字盖章时起即生效。传真件同样有效。
第十二条违约责任：按法律规定办理，同时：
甲方：未按合同约定日期付款，超出规定时间之日起按每天合同总价的0.1%赔偿违约金。乙方：未按合同约定日期交货，超出规定时间之日起按每天合同总价的0.1%赔偿违约金。
第十三条其他事项：在甲方未付全部货款前，货物的所有权归乙方所有。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日